КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020	г. Бородино	№ 730

Об итогах проведения смотра - конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях города Бородино

 В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53 «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», приказом Министра обороны Российской Федерации от 18 июля 2014 № 495 «Об утверждении инструкции по обеспечению функционирования системы воинского учета граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета», Методическими рекомендациями по подведению итогов смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета, проводимых органами военного управления Вооруженных Сил Российской Федерации, военными комиссариатами, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления, на основании постановления администрации города Бородино от 26.03.2020 № 193 «О проведении смотра - конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях города Бородино в 2020 году» и протокола заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить победителями смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в организациях города Бородино (далее – смотр-конкурс) по первой группе участников:
1 место – АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Бородинское ПТУ» (управляющий филиалом Карпов Андрей Николаевич; работник, ответственный за ведение воинского учета и бронирования – инженер по подготовке кадров Фомина Светлана Владимировна);
2 место – АО «СУЭК-Красноярск» филиал «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» (управляющий филиалом Лалетин Николай Иннокентьевич; работник, ответственный за ведение воинского учета и бронирования – ведущий специалист ДОВ Загородников Виктор Всеволодович);
1. Представить к поощрению по первой группе участников:
- Почетной грамотой главы города Бородино работников, ответственных за ведение воинского учета и бронирования, занявшим 1 и 2 место в смотре-конкурсе.
1. Рекомендовать руководителям организаций – участникам смотра-конкурса, по результатам проведенного конкурса поощрить ответственных работников за ведение воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе.
1. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте администрации города Бородино в сети интернет.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино Первухина А.В.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Бородино					 	             А.Ф. Веретенников

Лепешкина
4 59 08